

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Finanças e Administração do Município de São Benedito/CE, Sr. GIOVANNI DE CASTRO PACHECO no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregões, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE**, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constantes dos anexos do edital, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Presencial N° 00.009/2019**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE: A.M. BEZERRA GOMES - ME  
CNPJ: 10.473.938/0001-82  
VALOR: R\$ 7.788,00 (sete mil setecentos e oitenta e oito reais)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	FINANÇAS E ADM.	VR. UNIT.	VT. TOTAL
7	AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS IMPRESSÃO OFFSET, COR: 1 X 0, TAM: 15 X 21, AP: 75 GR BRANCO COM CARBONO.	BLOCO	100	R\$ 12,16	R\$ 1.216,00
18	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAL TAM: 15 X 21 CM, COR: 1 X 0, AP: 75 Gr.CARBONADO	UNID	40	R\$ 15,80	R\$ 632,00
20	CAPA DE PROCESSO DE PAGAMENTO TAM: 42 X 32, IMPRESSÃO NO PAPEL COLORIDO AP:75 Gr, COR DA IMPRESSÃO 1 X 0 (PRETO) VINCADA E DOBRADA.	UND	3.000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
26	CONFEÇÃO DE JORNAIS INFORMATIVOS COM 8 PAGINAS, TAM: 21X30 (FECHADO) 4 CORES NO PAPEL COLCHÊ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS	UND	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
27	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA, COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 40X12CM EM PVC ADESIVADA	UND	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 7.788,00</b>

LICITANTE: FLV VASCONCELOS GRÁFICA - ME  
CNPJ: 07.435.420/0001-40  
VALOR: R\$ 174,00 (cento e setenta e quatro reais)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	FINANÇAS E ADM.	VR. UNIT.	VT. TOTAL
60	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE MATERIAL, TAM A4	UND	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00



Governo Municipal de  
São Benedito


FLS Nº 678

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	FINANÇAS E ADM.	VR. UNIT.	VT. TOTAL
61	SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO DE MATERIAL, TAM A4	UND	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00
VALOR TOTAL					R\$ 174,00

Importa o valor global homologado no montante de R\$ 7.962,00 (sete mil novecentos e sessenta e dois reais).

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes.

São Benedito/CE, 16 de setembro de 2019.

  
GIOVANNI DE CASTRO PACHECO  
Secretário de Finanças e Administração